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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013
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 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 
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	Gerencia
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SS14-116

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OSTEOSÍNTESIS DE ORTOPEDIA GENERAL, MATERIALES ESPECIALES, NEUROCIRUGÍA, MAXILOFACIAL, CIRUGÍA DE MANO, LÍNEA BLANDA Y ARTROSCOPIA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 


	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

JORGE FERNANDO VELAZCO PEINADO Y/O DIPROMEDICOS 
CUMPLE
NA
CUMPLE
CUMPLE 
CUMPLE 
2

SHICO LTDA 
CUMPLE
NA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
3
LA INSTRUMENTADORA S.A.S.
CUMPLE
NA
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
4
LINEA VIVA MEDICAL S.A.S 
CUMPLE
NA
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
5
LH S.A.S.
CUMPLE
NA
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
6
SYNTHES COLOMBIA S.A.S. 
CUMPLE
NA
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
7

HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S 
CUMPLE

NA
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
8

DISORTHO S.A.
CUMPLE
NA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
9
DEPROMEDICA S.A.S 
CUMPLE
NA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
10
OSTEOMEDICAL S.A.S.
CUMPLE

NA 
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE


	OBSERVACIONES  : .Los oferentes que no  remitieron los requisitos habilitantes para ser verificados por parte de la entidad,  al igual que aquellos que no hayan cumplido las especificaciones técnicas como resultado de la evaluación técnica conforme a lo establecido en el Anuncio Publico de Contratación Electrónica del Proceso SS14-116, no podrán   participar en las siguientes etapas del proceso-. 
San José de Cúcuta, 28    de Febrero  de 2014. 
JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                       LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente de Salud                                                                                         Líder Financiero
JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

Coordinador GABYS o delegado
Proyecto: Paola Cornejo C
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